
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXVІІІ сесія    VII   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 жовтня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1315          

                                                              

Про зміни до персонального  

складу постійної комісії 

 

Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 26, частини 2 статті 47 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи заяви депутатів 

міської ради Пацкана Д.С., Білонки В.І, Варцаби С.В., Чурила М.М., Борисенка 

О.О. та протокольне доручення 1-го пленарного засідання XXVIII сесії міської 

ради VII скликання 12.10.18 №01-04/16,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Вивести зі складу постійної комісії з питань благоустрою, житлово-

комунального господарства та приватизації майна комунальної власності 

депутатів Білонку Володимира Івановича, Варцабу Сергія Васильовича, 

Пацкана Дмитра Сергійовича, Чурило Михайла Михайловича, Борисенка 

Олександра Олександровича.  

2. Депутатам, які не увійшли до складу жодної з постійних комісій, з 

метою виконання вимог законодавства про здійснення депутатських 

повноважень, до наступної сесії подати відповідні заяви щодо подальшої 

роботи в постійних комісіях.     

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради Габор А.А.   

 

 

Міський голова                                                                                    Б. АНДРІЇВ                         

                                

 

 

 


